
ZARZĄDZENIE NR 11.2025 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

Wójt Gminy Koszarawa, 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r., o kwotę 12 976,00 zł.  jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 12 976,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 12 976,00 zł., oraz 
dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. o kwotę 12 976,00 zł., w tym: 

a) zwieksza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12 976,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 17 288,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 4 312,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F49A3DE-0AA3-458F-9030-6AA982CEFC88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Nazwa / źródło dochodu Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
 

Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

Dochody bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 000,00 0,00 12 976,00 14 976,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 12 976,00 12 976,00 

    
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 976,00 12 976,00 

Dochody bieżące razem: 19 705 432,36 0,00 12 976,00 19 718 408,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 737,43 0,00 0,00 256 737,43 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 6 899 143,18 0,00 0,00 6 899 143,18 

Dochody ogółem: 26 604 575,54 0,00 12 976,00 26 617 551,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

256 737,43 0,00 0,00 256 737,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F49A3DE-0AA3-458F-9030-6AA982CEFC88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu  

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 936,80 1 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 976,00 12 976,00 12 976,00 7 628,00 5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 976,00 14 976,00 14 976,00 8 564,80 6 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 976,00 12 976,00 12 976,00 7 628,00 5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 976,00 12 976,00 12 976,00 7 628,00 5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 10 821 172,61 10 821 172,61 4 652 065,72 3 870 985,00 781 080,72 6 026 026,89 143 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 940,00 -11 940,00 -11 940,00 -11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 940,00 11 940,00 11 940,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 821 172,61 10 821 172,61 4 652 065,72 3 859 045,00 793 020,72 6 026 026,89 143 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 5 584 771,17 5 584 771,17 2 625 961,40 2 181 456,00 444 505,40 2 859 309,77 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 584 771,17 5 584 771,17 2 625 961,40 2 174 456,00 451 505,40 2 859 309,77 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 090 788,70 1 090 788,70 1 048 608,70 872 754,00 175 854,70 0,00 42 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 409,00 -3 409,00 -3 409,00 -3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 409,00 3 409,00 3 409,00 0,00 3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 788,70 1 090 788,70 1 048 608,70 869 345,00 179 263,70 0,00 42 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 422 789,00 422 789,00 421 589,00 409 503,00 12 086,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 -1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 789,00 422 789,00 421 589,00 407 972,00 13 617,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 757 901,86 19 309 121,01 10 431 644,52 6 589 079,03 3 842 565,49 7 097 770,20 1 255 050,85 270 870,10 253 785,34 0,00 10 448 780,85 10 448 780,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 940,00 -11 940,00 -11 940,00 -11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 916,00 24 916,00 24 916,00 7 628,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 770 877,86 19 322 097,01 10 444 620,52 6 584 767,03 3 859 853,49 7 097 770,20 1 255 050,85 270 870,10 253 785,34 0,00 10 448 780,85 10 448 780,85 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F49A3DE-0AA3-458F-9030-6AA982CEFC88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11.2025 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


